 203
DDSD1352
多回路导轨式多功能电能表
DTSD1352
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
申     明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘

 采用全中文液晶显示界面。
3 产品规格
图 1 DDSD1352 单相电能表型号说明
图 2 DTSD1352 三相电能表型号说明
4 技术参数
DDSD1352、DTSD1352 多回路导轨式多功能电能表技术参数如表 1 所示：
表 1 多回路导轨式多功能电能表技术参数
电压输入
额定电压 3×220/380V，3×380V
参比频率 50Hz
功耗 < 2VA（每相）
电流输入
输入电流 10（60）A; 10（100）A
起动电流 0.004Ib
功耗 < 1VA (最大电流)
辅助电源 DC 48V 或 AC/DC 85-265V
开关量
开关量输入
3 个湿接点输入、3 个干接点输入。开关量输
入内容：防雷空开断开告警、防雷器故障告警、
市电回路供电状态、市电回路开关状态、油机
回路供电状态、油机回路开关状态。
开关量输出
1 个开关量输出（2A/250VAC）。开关量输出内
容：固定油机。
测量性能
符合标准 YD/T 1363
测量精度 有功 1 级
时钟精度 误差 ≤ 0.5s/d
脉冲
脉冲宽度 80ms ± 20ms
脉冲常数 400imp/kWh(三相)、1600imp/kWh(单相)
通信
接口 RS485(A+、B-)
介质 屏蔽双绞线
协议 MODBUS-RTU
温度范围
工作温度 -20 ~℃ 55℃
存储温度 -30 ~70℃ ℃
湿度 ≤ 95%（无凝露）
海拔 < 2000m
5 安装指南
5.1 外形及安装尺寸
图 3 DDSD1352、DTSD1352 控制器外形尺寸
图 4 三相电流互感器外形尺寸
图 5 单相电流互感器外形尺寸
5.2 产品安装
产品采用标准的 DIN 35mm 导轨式安装。
5.3 端子及接线
端子 34.35 为开关量输出，根据 Q/ZTT 1017-2015《基站交流智能电表技术规范》中的相关要求，默认功
能为固定油机。
端子 24-25、26-27、28-29 为有源 DI 接口，外接 220V 电源。端子 30.31.32.33 采用无源开关信号输入方式，
33 为公共端，仪表内部配备+5V 的工作电源，无须外部供电；当外部接通或断开时，经过仪表开关输入模块采
集其接通或断开信息，并可通过仪表液晶显示。开关量输入不仅能够采集和显示本地的开关信息，同时可以通过
仪表的 RS485 实现远程传输功能。
3 4 回路1
UA
UB
UC
UN
CT1
IA1
IB1
IC1 ......
.
.
.
.
3534 24252627282930
DO1DI1 DI2 DI4DI5DI6COM
1213 2122
L(+)N(-) AB
RS485